
01 - Actividades Centrales 0.00 69,815.50 69,815.50 69,815.50 348,240.24 0.00 0.001,481,374.60 0.00 1,481,374.60

00 - Sin Sub Programa 0.00 69,815.50 69,815.50 69,815.50 348,240.24 0.00 0.001,481,374.60 0.00 1,481,374.60

000 - Sin Proyecto 0.00 69,815.50 69,815.50 69,815.50 348,240.24 0.00 0.001,481,374.60 0.00 1,481,374.60

001 - Corporación 
Municipal

0.00 33,000.00 33,000.00 33,000.00 155,584.69 0.00 0.00841,600.00 0.00 841,600.00

000 - Sin Obra 0.00 33,000.00 33,000.00 33,000.00 155,584.69 0.00 0.00841,600.00 0.00 841,600.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

831,600.00 0.00 831,600.00 0.00 33,000.00 33,000.00 33,000.00 149,184.69 0.00 0.00

11300 15-013-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

39,600.00 0.00 39,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,250.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 792,000.00 0.00 792,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 33,000.00 0.00 119,934.69 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,400.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,400.00 0.00 0.00

002 - Alcaldía Municipal 
(Alcalde, Vice 
Alcalde)

0.00 27,315.50 27,315.50 27,315.50 161,153.60 0.00 0.00497,974.60 0.00 497,974.60

000 - Sin Obra 0.00 27,315.50 27,315.50 27,315.50 161,153.60 0.00 0.00497,974.60 0.00 497,974.60

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

476,917.00 0.00 476,917.00 0.00 27,315.50 27,315.50 27,315.50 151,134.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 408,786.00 0.00 408,786.00 0.00 27,315.50 27,315.50 27,315.50 0.00 115,381.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 34,065.50 0.00 34,065.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,687.50 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 34,065.50 0.00 34,065.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,065.50 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

21,057.60 0.00 21,057.60 0.00 0.00 0.00 0.00 10,019.60 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 21,057.60 0.00 21,057.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,019.60 0.00 0.00

003 - Auditor Interno 
Municipal

0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 31,501.95 0.00 0.00141,800.00 0.00 141,800.00

000 - Sin Obra 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 31,501.95 0.00 0.00141,800.00 0.00 141,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

136,800.00 0.00 136,800.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 28,501.95 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 19,001.95 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

3,800.00 0.00 3,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

03 - Administración Financiera 0.00 107,843.10 107,843.10 105,743.10 445,241.07 0.00 0.001,816,620.00 0.00 1,816,620.00

00 - Sin Sub Programa 0.00 107,843.10 107,843.10 105,743.10 445,241.07 0.00 0.001,816,620.00 0.00 1,816,620.00

000 - Sin Proyecto 0.00 107,843.10 107,843.10 105,743.10 445,241.07 0.00 0.001,816,620.00 0.00 1,816,620.00
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001 - Secretaria 
Municipal

0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 29,589.70 0.00 0.00139,700.00 0.00 139,700.00

000 - Sin Obra 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 29,589.70 0.00 0.00139,700.00 0.00 139,700.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

138,700.00 0.00 138,700.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 28,589.70 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 19,089.70 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

5,700.00 0.00 5,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

002 - Contabilidad y 
Presupuesto

0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 20,096.35 0.00 0.00142,700.00 0.00 142,700.00

000 - Sin Obra 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 20,096.35 0.00 0.00142,700.00 0.00 142,700.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

138,700.00 0.00 138,700.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 19,096.35 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 9,596.35 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

5,700.00 0.00 5,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

003 - Tesorería Municipal 0.00 69,899.10 69,899.10 67,799.10 336,835.68 0.00 0.001,270,140.00 0.00 1,270,140.00

000 - Sin Obra 0.00 69,899.10 69,899.10 67,799.10 336,835.68 0.00 0.001,270,140.00 0.00 1,270,140.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

570,260.00 0.00 570,260.00 0.00 40,024.00 40,024.00 40,024.00 143,747.96 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 264,000.00 0.00 264,000.00 0.00 23,472.00 23,472.00 23,472.00 0.00 76,250.30 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 0.00 3,696.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 24,500.00 0.00 24,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 24,500.00 0.00 24,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,786.66 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

15,100.00 0.00 15,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 158,160.00 0.00 158,160.00 0.00 7,080.00 7,080.00 7,080.00 0.00 36,015.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

372,600.00 0.00 372,600.00 0.00 21,495.10 21,495.10 21,495.10 166,325.17 0.00 0.00
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21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

21,600.00 0.00 21,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,669.47 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 8,595.00 8,595.00 8,595.00 0.00 17,370.00 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,636.00 0.00 0.00

24500 11-001-01 10 1 Servicios de 
Capacitación

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,000.00 0.00 0.00

24900 11-001-01 10 1 Otros Servicios 
Técnicos 
Profesionales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

24900 15-013-01 10 1 Otros Servicios 
Técnicos 
Profesionales

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25100 15-013-01 10 1 Servicio de Transporte 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 855.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

0.00 0.00 0.00 0.00 120.00 120.00 120.00 0.00 20.00 0.00 0.00

25600 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 800.00 800.00 800.00 0.00 4,580.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 9,980.10 9,980.10 9,980.10 0.00 10,146.70 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

27210 15-013-01 10 1 Tasas 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,048.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

308,000.00 0.00 308,000.00 0.00 3,580.00 3,580.00 3,580.00 25,803.22 0.00 0.00

31110 14-011-01 10 3 Productos Alimenticios 
y Bebídas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,965.00 0.00 0.00

34400 15-013-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 3,580.00 3,580.00 3,580.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,716.72 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,887.50 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,234.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

19,280.00 0.00 19,280.00 0.00 4,800.00 4,800.00 2,700.00 959.33 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

3,640.00 0.00 3,640.00 0.00 2,700.00 2,700.00 2,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00

51220 15-013-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

15,640.00 0.00 15,640.00 0.00 2,100.00 2,100.00 0.00 0.00 959.33 0.00 0.00

004 - Control Tributario 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 29,354.00 0.00 0.00132,040.00 0.00 132,040.00

000 - Sin Obra 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 29,354.00 0.00 0.00132,040.00 0.00 132,040.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

131,040.00 0.00 131,040.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 28,354.00 0.00 0.00
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11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 109,200.00 0.00 109,200.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 0.00 18,944.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,100.00 0.00 9,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,100.00 0.00 9,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,410.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

3,640.00 0.00 3,640.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

005 - Catastro Municipal 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 29,365.34 0.00 0.00132,040.00 0.00 132,040.00

000 - Sin Obra 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 29,365.34 0.00 0.00132,040.00 0.00 132,040.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

131,040.00 0.00 131,040.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 28,365.34 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 109,200.00 0.00 109,200.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 0.00 18,955.34 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,100.00 0.00 9,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,100.00 0.00 9,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,410.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

3,640.00 0.00 3,640.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

04 - Unidades de Apoyo Municipal 0.00 67,804.00 67,804.00 67,804.00 221,122.34 0.00 0.00892,200.00 0.00 892,200.00

00 - Sin Sub Programa 0.00 67,804.00 67,804.00 67,804.00 221,122.34 0.00 0.00892,200.00 0.00 892,200.00

000 - Sin Proyecto 0.00 67,804.00 67,804.00 67,804.00 221,122.34 0.00 0.00892,200.00 0.00 892,200.00

001 - Departamento 
Municipal de Justicia

0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 29,354.00 0.00 0.00132,040.00 0.00 132,040.00

000 - Sin Obra 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 29,354.00 0.00 0.00132,040.00 0.00 132,040.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

131,040.00 0.00 131,040.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 28,354.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 109,200.00 0.00 109,200.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 0.00 18,944.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 9,100.00 0.00 9,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 2 Decimocuarto Mes 9,100.00 0.00 9,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,410.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 2 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

3,640.00 0.00 3,640.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 2 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

002 - Unidad Municipal 
Ambiental

0.00 10,972.00 10,972.00 10,972.00 29,854.00 0.00 0.00135,860.00 0.00 135,860.00
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000 - Sin Obra 0.00 10,972.00 10,972.00 10,972.00 29,854.00 0.00 0.00135,860.00 0.00 135,860.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

132,860.00 0.00 132,860.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 28,354.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 109,200.00 0.00 109,200.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 0.00 18,944.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 9,100.00 0.00 9,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 9,100.00 0.00 9,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,410.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 4 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

5,460.00 0.00 5,460.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 4 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

003 - Unidad Técnica 
Municipal

0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 28,604.00 0.00 0.00134,860.00 0.00 134,860.00

000 - Sin Obra 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 28,604.00 0.00 0.00134,860.00 0.00 134,860.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

132,860.00 0.00 132,860.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 28,354.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 109,200.00 0.00 109,200.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 0.00 18,944.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 9,100.00 0.00 9,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 2 Decimocuarto Mes 9,100.00 0.00 9,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,410.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 2 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

5,460.00 0.00 5,460.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 2 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250.00 0.00 0.00

004 - Oficina Municipal 
De La Mujer

0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 31,367.00 0.00 0.00134,040.00 0.00 134,040.00

000 - Sin Obra 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 31,367.00 0.00 0.00134,040.00 0.00 134,040.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

131,040.00 0.00 131,040.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 28,367.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 109,200.00 0.00 109,200.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 0.00 18,957.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 9,100.00 0.00 9,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 9,100.00 0.00 9,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,410.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 8 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

3,640.00 0.00 3,640.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 8 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

005 - Oficina De La Niñez 
y Juventud

0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 40,120.00 0.00 0.00113,000.00 0.00 113,000.00
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000 - Sin Obra 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 40,120.00 0.00 0.00113,000.00 0.00 113,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 39,120.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 0.00 26,944.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,176.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 8 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 8 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

006 - Oficial De 
Información Publica

0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 30,370.00 0.00 0.00129,400.00 0.00 129,400.00

000 - Sin Obra 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 30,370.00 0.00 0.00129,400.00 0.00 129,400.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

127,400.00 0.00 127,400.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 28,370.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 109,200.00 0.00 109,200.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 0.00 18,960.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 9,100.00 0.00 9,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 2 Decimocuarto Mes 9,100.00 0.00 9,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,410.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 2 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 2 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

007 - Unidad Técnica 
Municipal De Agua y 
Saneamiento

0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 31,453.34 0.00 0.00113,000.00 0.00 113,000.00

000 - Sin Obra 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 31,453.34 0.00 0.00113,000.00 0.00 113,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 30,453.34 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 0.00 18,944.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,509.34 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 4 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

11 - Vida Mejor 0.00 367,993.96 367,993.96 214,393.96 3,193,506.50 0.00 0.006,430,389.20 350,908.60 6,781,297.80

01 - Educación 0.00 71,543.36 71,543.36 67,543.36 1,348,211.70 0.00 0.001,607,597.30 0.00 1,607,597.30

000 - Sin Proyecto 0.00 5,000.00 5,000.00 1,000.00 550,769.16 0.00 0.001,377,597.30 0.00 1,377,597.30
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001 - Subsidio a la 
Administración 
Central de Educación

0.00 5,000.00 5,000.00 1,000.00 550,769.16 0.00 0.001,377,597.30 0.00 1,377,597.30

000 - Sin Obra 0.00 5,000.00 5,000.00 1,000.00 550,769.16 0.00 0.001,377,597.30 0.00 1,377,597.30

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,377,597.30 0.00 1,377,597.30 0.00 5,000.00 5,000.00 1,000.00 550,769.16 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,377,597.30 0.00 1,377,597.30 0.00 5,000.00 5,000.00 1,000.00 0.00 550,769.16 0.00 0.00

001 - Proyecto Construcción 
de Auditorio en el Centro 
Educativo de la Aldea de 
Dulce Nombre

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Proyecto 
Construcción de 
Auditorio en el 
Centro Educativo 
de la Aldea de 
Dulce Nombre

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Proyecto Construcción 
y Reparación de Baños 
en la Escuela de la Aldea 
de el Trapiche

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

002 - Proyecto 
Construcción y 
Reparación de 
Baños en la 
Escuela de la 
Aldea de el 
Trapiche

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Proyecto Construcción 
de Obras Varias en 
Centros Educativos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

003 - Proyecto 
Construcción de 
Obras Varias en 
Centros 
Educativos 
(Donación SGJD)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-011-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Proyecto construcción 
de de Taller Hogar, 
Chinacla Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

004 - Proyecto 
construcción de 
de Taller Hogar, 
Chinacla Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Proyecto Construcción 
de Obras Varias en 
Centros Educativos  

0.00 66,543.36 66,543.36 66,543.36 797,442.54 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 66,543.36 66,543.36 66,543.36 797,442.54 0.00 0.000.00 0.00 0.00

005 - Proyecto 
Construcción de 
Obras Varias en 
Centros 
Educativos  

0.00 66,543.36 66,543.36 66,543.36 797,442.54 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 66,543.36 66,543.36 66,543.36 797,442.54 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 66,543.36 66,543.36 66,543.36 0.00 797,442.54 0.00 0.00

02 - Salud 0.00 278,660.00 278,660.00 129,060.00 1,025,233.26 0.00 0.001,607,597.30 350,908.60 1,958,505.90

000 - Sin Proyecto 0.00 195,200.00 195,200.00 61,200.00 434,796.98 0.00 0.001,191,300.30 220,307.72 1,411,608.02

001 - Subsidio a la 
Administración 
Central de Salud

0.00 67,200.00 67,200.00 0.00 306,202.38 0.00 0.001,191,300.30 0.00 1,191,300.30

000 - Sin Obra 0.00 67,200.00 67,200.00 0.00 306,202.38 0.00 0.001,191,300.30 0.00 1,191,300.30
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,191,300.30 0.00 1,191,300.30 0.00 67,200.00 67,200.00 0.00 306,202.38 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,191,300.30 0.00 1,191,300.30 0.00 67,200.00 67,200.00 0.00 0.00 306,202.38 0.00 0.00

002 - Subsidio de 
Atención al Adulto 
Mayor

0.00 0.00 0.00 0.00 7,072.50 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 7,072.50 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,072.50 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,072.50 0.00 0.00

003 - Gastos para la 
Prevención de 
Propagación de Covid
-19, en el Municipio

0.00 104,000.00 104,000.00 37,200.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 104,000.00 104,000.00 37,200.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 104,000.00 104,000.00 37,200.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 104,000.00 104,000.00 37,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Compra de 
Insumos, 
Contratación de 
Personal, Otros 
Insumos y Gastos

0.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 0.00 0.00 0.000.00 95,000.00 95,000.00

000 - Sin Obra 0.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 0.00 0.00 0.000.00 95,000.00 95,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 95,000.00 95,000.00 0.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 0.00 0.00 0.00

55110 14-011-02 20 3 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 95,000.00 95,000.00 0.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Compra de Equipos 
Médicos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 125,307.72 125,307.72

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 125,307.72 125,307.72

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 125,307.72 125,307.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42410 14-011-02 20 3 Equipo Médico, 
Sanitario, Hospitalario 
e Instrumental

0.00 125,307.72 125,307.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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006 - Compra de 
Insumos, 
Contratación de 
Personal, Otros 
Insumos y Gastos 
(Fondos Municipales)

0.00 0.00 0.00 0.00 121,522.10 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 121,522.10 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 121,522.10 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 121,522.10 0.00 0.00

001 - Proyecto Construcción 
y Mejoras en el Centro 
Integral de Salud de 
Chinacla Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 24,774.88 0.00 0.0095,500.00 0.00 95,500.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 24,774.88 0.00 0.0095,500.00 0.00 95,500.00

001 - Proyecto 
Construcción y 
Mejoras en el 
Centro Integral 
de Salud de 
Chinacla Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 24,774.88 0.00 0.0095,500.00 0.00 95,500.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

95,500.00 0.00 95,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,774.88 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

95,500.00 0.00 95,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,774.88 0.00 0.00

002 - Proyecto Ampliación 
de Farmacia del Centro 
Integral de Salud de 
Chinacla Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,000.00 0.00 15,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,000.00 0.00 15,000.00

002 - Proyecto 
Ampliación de 
Farmacia del 
Centro Integral 
de Salud de 
Chinacla Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,000.00 0.00 15,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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003 - Proyecto Construcción 
de Clínica de 
Odontología en el Centro 
Integral de Salud de 
Chinacla Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00186,797.00 0.00 186,797.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00186,797.00 0.00 186,797.00

003 - Proyecto 
Construcción de 
Clínica de 
Odontología en el 
Centro Integral 
de Salud de 
Chinacla Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00186,797.00 0.00 186,797.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

186,797.00 0.00 186,797.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

186,797.00 0.00 186,797.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

004 - Proyecto Construcción 
y Mejoras de Obras 
Varias en el Centro 
Integral de Salud de la 
Aldea de Dulce Nombre

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

004 - Proyecto 
Construcción y 
Mejoras de Obras 
Varias en el 
Centro Integral 
de Salud de la 
Aldea de Dulce 
Nombre

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Proyecto Construcción 
de Obras Varias en el 
Centro Integral de Salud 
de la Aldea de San 
Marcos Linderos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0044,000.00 0.00 44,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0044,000.00 0.00 44,000.00
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005 - Proyecto 
Construcción de 
Obras Varias en el 
Centro Integral 
de Salud de la 
Aldea de San 
Marcos Linderos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0044,000.00 0.00 44,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

44,000.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

44,000.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - Proyecto Construcción 
de Techos, Pisos y 
Letrinas

0.00 0.00 0.00 0.00 46,943.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 46,943.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

006 - Proyecto 
Construcción de 
Techos, Pisos y 
Letrinas 
(Donación SEDIS)

0.00 0.00 0.00 0.00 46,943.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,943.00 0.00 0.00

47110 11-011-02 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,943.00 0.00 0.00

007 - Proyecto Construcción 
de Techos, Pisos y 
Letrinas (Fondos 
Municipales)

0.00 0.00 0.00 0.00 186,172.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 186,172.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

007 - Proyecto 
Construcción de 
Techos, Pisos y 
Letrinas (Fondos 
Municipales)

0.00 0.00 0.00 0.00 186,172.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 186,172.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 186,172.00 0.00 0.00
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008 - Proyecto Adecuación 
de Espacio 
(Construcción, 
Mejoramiento) en Centro 
de Aislamiento para 
Pacientes con Sospechas 
de COVID-19

0.00 83,460.00 83,460.00 67,860.00 0.00 0.00 0.000.00 130,600.88 130,600.88

000 - Sin Actividad 0.00 83,460.00 83,460.00 67,860.00 0.00 0.00 0.000.00 130,600.88 130,600.88

008 - Proyecto 
Adecuación De 
Espacio 
(Construcción, 
Mejoramiento) En 
Centro De 
Aislamiento Para 
Pacientes Con 
Sospechas De 
COVID-19

0.00 83,460.00 83,460.00 67,860.00 0.00 0.00 0.000.00 130,600.88 130,600.88

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 130,600.88 130,600.88 0.00 83,460.00 83,460.00 67,860.00 0.00 0.00 0.00

47110 14-011-02 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 130,600.88 130,600.88 0.00 83,460.00 83,460.00 67,860.00 0.00 0.00 0.00 0.00

009 - Proyecto Construcción 
de Letrinas, Pisos, 
Techos en el Municipio 
de Chinacla La Paz 
(SEDIS DONACION)

0.00 0.00 0.00 0.00 232,546.40 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 232,546.40 0.00 0.000.00 0.00 0.00

009 - Proyecto 
Construcción de 
Letrinas, Pisos, 
Techos en el 
Municipio de 
Chinacla La Paz 
(SEDIS 
DONACION)

0.00 0.00 0.00 0.00 232,546.40 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 232,546.40 0.00 0.00

47110 11-011-02 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 232,546.40 0.00 0.00

03 - Niñez y Juventud 0.00 17,790.60 17,790.60 17,790.60 543,107.09 0.00 0.00803,798.65 0.00 803,798.65

000 - Sin Proyecto 0.00 17,790.60 17,790.60 17,790.60 543,107.09 0.00 0.00803,798.65 0.00 803,798.65

001 - Subsidio a Niñez y 
Juventud

0.00 17,790.60 17,790.60 17,790.60 543,107.09 0.00 0.00803,798.65 0.00 803,798.65
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000 - Sin Obra 0.00 17,790.60 17,790.60 17,790.60 543,107.09 0.00 0.00803,798.65 0.00 803,798.65

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

803,798.65 0.00 803,798.65 0.00 17,790.60 17,790.60 17,790.60 543,107.09 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

803,798.65 0.00 803,798.65 0.00 17,790.60 17,790.60 17,790.60 0.00 543,107.09 0.00 0.00

04 - Oficina de la Mujer 0.00 0.00 0.00 0.00 264,252.49 0.00 0.00803,798.65 0.00 803,798.65

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 264,252.49 0.00 0.00803,798.65 0.00 803,798.65

001 - 30% en 
Capacitaciones de los 
derechos de las 
mujeres

0.00 0.00 0.00 0.00 84,440.59 0.00 0.00241,139.60 0.00 241,139.60

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 84,440.59 0.00 0.00241,139.60 0.00 241,139.60

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

241,139.60 0.00 241,139.60 0.00 0.00 0.00 0.00 84,440.59 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

241,139.60 0.00 241,139.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,440.59 0.00 0.00

002 - 20% en Acciones 
de salud de las 
mujeres

0.00 0.00 0.00 0.00 108,198.60 0.00 0.00160,759.75 0.00 160,759.75

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 108,198.60 0.00 0.00160,759.75 0.00 160,759.75

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

160,759.75 0.00 160,759.75 0.00 0.00 0.00 0.00 108,198.60 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

160,759.75 0.00 160,759.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,198.60 0.00 0.00

003 - 30% en Iniciativas 
Económicas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00241,139.60 0.00 241,139.60

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00241,139.60 0.00 241,139.60

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

241,139.60 0.00 241,139.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

241,139.60 0.00 241,139.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - 10% en Becas Para 
Mujeres

0.00 0.00 0.00 0.00 70,804.85 0.00 0.0080,379.85 0.00 80,379.85

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 70,804.85 0.00 0.0080,379.85 0.00 80,379.85

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,379.85 0.00 80,379.85 0.00 0.00 0.00 0.00 70,804.85 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

80,379.85 0.00 80,379.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,804.85 0.00 0.00
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005 - 10% en 
Condiciones de Vida 
de las Mujeres

0.00 0.00 0.00 0.00 808.45 0.00 0.0080,379.85 0.00 80,379.85

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 808.45 0.00 0.0080,379.85 0.00 80,379.85

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,379.85 0.00 80,379.85 0.00 0.00 0.00 0.00 808.45 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

80,379.85 0.00 80,379.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 808.45 0.00 0.00

05 - Agua y Saneamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

001 - Proyecto Construcción 
de Red de Distribución 
de Agua en la Aldea de 
San Marcos Linderos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

001 - Proyecto 
Construcción de 
Red de 
Distribución de 
Agua en la Aldea 
de San Marcos 
Linderos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06 - Mejoramiento de Viviendas 0.00 0.00 0.00 0.00 12,701.96 0.00 0.00107,597.30 0.00 107,597.30

001 - Construcciones, 
Adiciones y Mejoras a 
Viviendas 

0.00 0.00 0.00 0.00 3,353.55 0.00 0.00107,597.30 0.00 107,597.30

001 - Construcciones, 
Adiciones y Mejoras a 
Viviendas 

0.00 0.00 0.00 0.00 3,353.55 0.00 0.00107,597.30 0.00 107,597.30

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 3,353.55 0.00 0.00107,597.30 0.00 107,597.30

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

107,597.30 0.00 107,597.30 0.00 0.00 0.00 0.00 3,353.55 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

107,597.30 0.00 107,597.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,353.55 0.00 0.00

002 - Proyecto Construcción 
de Anexo de Centro 
Social, en aldea de el 
Trapiche

0.00 0.00 0.00 0.00 9,348.41 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 9,348.41 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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002 - Proyecto 
Construcción de 
Anexo de Centro 
Social, en aldea 
de el Trapiche

0.00 0.00 0.00 0.00 9,348.41 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,348.41 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,348.41 0.00 0.00

12 - Todos Por La Paz 0.00 3,590.00 3,590.00 3,590.00 2,273,151.92 0.00 0.003,215,194.60 0.00 3,215,194.60

01 - Seguridad Ciudadana 0.00 0.00 0.00 0.00 1,065,044.60 0.00 0.001,095,194.60 0.00 1,095,194.60

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 517,482.42 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Compra de 
Insumos, 
Contratación de 
Personal, Otros 
Insumos y Gastos 
(Fondos Municipales)

0.00 0.00 0.00 0.00 132,482.42 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 132,482.42 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,482.42 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,482.42 0.00 0.00

002 - Adquisición de 
Terreno

0.00 0.00 0.00 0.00 385,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 385,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 385,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 385,000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto Construcción 
de Red de Distribución 
de Agua, en la Aldea de 
Las Pilas

0.00 0.00 0.00 0.00 167,517.58 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 167,517.58 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Proyecto 
Construcción de 
Red de 
Distribución de 
Agua, en la Aldea 
de Las Pilas

0.00 0.00 0.00 0.00 167,517.58 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 167,517.58 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 167,517.58 0.00 0.00

002 - Proyectos de 
Electrificacion

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

002 - Proyectos de 
Electrificacion

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

003 - Proyecto Construcción 
de Red de Distribución 
de Agua, en la Aldea de 
la Cuesta 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00385,000.00 0.00 385,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00385,000.00 0.00 385,000.00

002 - Proyecto 
Construcción de 
Red de 
Distribución de 
Agua, en la Aldea 
de la Cuesta 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00385,000.00 0.00 385,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

385,000.00 0.00 385,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

385,000.00 0.00 385,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Proyecto 
mejoramiento de 
Sistema de Riego en la 
Aldea de Las Pilas

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Proyecto 
Mejoramiento de 
Sistema de Riego en 
la Aldea de las Pilas

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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005 - Proyecto Construcción 
de Obra Toma del 
Sistema de Agua  Potable 
en la Aldea de Nuevo 
Paraíso

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

001 - Proyecto 
Construcción de 
Obra Toma del 
Sistema de Agua  
Potable en la 
Aldea de Nuevo 
Paraíso

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

006 - Proyecto Ampliación al 
Sistema de 
Abastecimiento de Agua 
en la Aldea de el Llanon

0.00 0.00 0.00 0.00 10,044.60 0.00 0.0040,194.60 0.00 40,194.60

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 10,044.60 0.00 0.0040,194.60 0.00 40,194.60

001 - Proyecto 
Ampliación al 
Sistema de 
Abastecimiento 
de Agua en la 
Aldea de el Llanon

0.00 0.00 0.00 0.00 10,044.60 0.00 0.0040,194.60 0.00 40,194.60

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

40,194.60 0.00 40,194.60 0.00 0.00 0.00 0.00 10,044.60 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

40,194.60 0.00 40,194.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,044.60 0.00 0.00

02 - Participación Ciudadana 0.00 3,590.00 3,590.00 3,590.00 1,108,687.32 0.00 0.001,920,000.00 0.00 1,920,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 3,590.00 3,590.00 3,590.00 208,687.32 0.00 0.00270,000.00 0.00 270,000.00

001 - Apoyo a Recreo 
Villas

0.00 0.00 0.00 0.00 7,283.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 7,283.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,283.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,283.00 0.00 0.00
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004 - Subsidio 
(alimentación para 
cabildos abiertos 
informativos)

0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

005 - Gastos, Comisión 
Ciudadana de 
Transparencias y 
Comisionado 
Municipal

0.00 3,590.00 3,590.00 3,590.00 134,125.00 0.00 0.00170,000.00 0.00 170,000.00

000 - Sin Obra 0.00 3,590.00 3,590.00 3,590.00 134,125.00 0.00 0.00170,000.00 0.00 170,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 3,590.00 3,590.00 3,590.00 134,125.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 3,590.00 3,590.00 3,590.00 0.00 134,125.00 0.00 0.00

006 - Gastos, Portal 
Único de 
Transparencia

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

007 - Gastos para la 
Prevención de 
Propagación de Covid
-19, en el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 4,279.32 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 4,279.32 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,279.32 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,279.32 0.00 0.00

001 - Proyecto Construcción 
de Techo de Iglesia 
Católica de Chinacla 
Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00
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000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

001 - Proyecto 
Construcción de 
Techo de Iglesia 
Católica de 
Chinacla Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Proyecto Ampliación y 
Remodelacion de Centro 
Social, en la Aldea de 
Arenales

0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

002 - Proyecto 
Ampliación y 
Remodelacion de 
Centro Social, en 
la Aldea de 
Arenales

0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00

003 - Proyecto Construcción 
de Plaza Cívica en el 
Parque General

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

003 - Proyecto 
Construcción de 
Plaza Cívica en el 
Parque General

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - Cultura 0.00 0.00 0.00 0.00 47,420.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 47,420.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Subsidio a 
Actividades 
Culturales

0.00 0.00 0.00 0.00 47,420.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 47,420.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,420.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,420.00 0.00 0.00

04 - Deporte 0.00 0.00 0.00 0.00 52,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 52,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Subsidio a 
Actividades 
Deportivas

0.00 0.00 0.00 0.00 52,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 52,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,000.00 0.00 0.00

13 - Pro - Honduras 0.00 27,072.00 27,072.00 27,072.00 1,183,089.32 0.00 0.001,607,597.30 0.00 1,607,597.30

01 - Actividades Productivas 0.00 27,072.00 27,072.00 27,072.00 1,158,089.32 0.00 0.001,582,597.30 0.00 1,582,597.30

000 - Sin Proyecto 0.00 27,072.00 27,072.00 27,072.00 1,077,089.32 0.00 0.001,386,597.30 0.00 1,386,597.30

001 - Levantamiento 
Catastral (Técnico)

0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 35,468.00 0.00 0.00192,000.00 0.00 192,000.00

000 - Sin Obra 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 35,468.00 0.00 0.00192,000.00 0.00 192,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

192,000.00 0.00 192,000.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 35,468.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 3 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

192,000.00 0.00 192,000.00 0.00 9,472.00 9,472.00 9,472.00 0.00 35,468.00 0.00 0.00

002 - Subsidio a la 
Apoderada Legal de la 
Corporación 
Municipal

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 52,750.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - Sin Obra 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 52,750.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 52,750.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 3 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 52,750.00 0.00 0.00

003 - Capacitación 
Administrativa 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

004 - Actualización del 
Plan de Desarrollo 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 3 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

005 - Asignación Para el 
Plan de Desarrollo 
Ambiental

0.00 0.00 0.00 0.00 70,044.02 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 70,044.02 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,044.02 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,044.02 0.00 0.00

006 - Asignación Para el 
Plan de la Comisión 
Municipal de Agua y 
Saneamiento

0.00 0.00 0.00 0.00 43,320.00 0.00 0.0044,000.00 0.00 44,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 43,320.00 0.00 0.0044,000.00 0.00 44,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

44,000.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,320.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

44,000.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,320.00 0.00 0.00

007 - Asignación Para el 
Plan de la Unidad de 
Supervision y Control 
Local (USCL)

0.00 0.00 0.00 0.00 100,020.00 0.00 0.00107,710.00 0.00 107,710.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,020.00 0.00 0.00107,710.00 0.00 107,710.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

107,710.00 0.00 107,710.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,020.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

107,710.00 0.00 107,710.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,020.00 0.00 0.00
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008 - Gestión Integra de 
Recurso Hidrico

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

009 - Adquisición de 
Terreno

0.00 0.00 0.00 0.00 374,687.30 0.00 0.00109,687.30 0.00 109,687.30

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 374,687.30 0.00 0.00109,687.30 0.00 109,687.30

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

109,687.30 0.00 109,687.30 0.00 0.00 0.00 0.00 374,687.30 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

109,687.30 0.00 109,687.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 374,687.30 0.00 0.00

010 - Fortalecimiento 
Catastral

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

011 - Abonos y 
Fertilizantes (Grupos 
Indígenas)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35300 11-001-01 10 3 Abonos y Fertilizantes 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

012 - Subsidio de 
Asistencia Social 
(personas con 
discapacidad)

0.00 7,600.00 7,600.00 7,600.00 7,600.00 0.00 0.0038,000.00 0.00 38,000.00

000 - Sin Obra 0.00 7,600.00 7,600.00 7,600.00 7,600.00 0.00 0.0038,000.00 0.00 38,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

38,000.00 0.00 38,000.00 0.00 7,600.00 7,600.00 7,600.00 7,600.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

38,000.00 0.00 38,000.00 0.00 7,600.00 7,600.00 7,600.00 0.00 7,600.00 0.00 0.00
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013 - Subsidio de Aportes 
Sociales o 
Económicos a 
Personas con 
Discapacidad

0.00 0.00 0.00 0.00 43,200.00 0.00 0.0050,200.00 0.00 50,200.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 43,200.00 0.00 0.0050,200.00 0.00 50,200.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,200.00 0.00 50,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,200.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,200.00 0.00 50,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,200.00 0.00 0.00

001 - Proyecto Construcción 
de Red de Distribución 
de Agua, en la Aldea de 
La Cuesta 

0.00 0.00 0.00 0.00 81,000.00 0.00 0.00196,000.00 0.00 196,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 81,000.00 0.00 0.00196,000.00 0.00 196,000.00

001 - Proyecto 
Construcción de 
Red de 
Distribución de 
Agua, en la Aldea 
de La Cuesta 

0.00 0.00 0.00 0.00 81,000.00 0.00 0.00196,000.00 0.00 196,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

196,000.00 0.00 196,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

196,000.00 0.00 196,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,000.00 0.00 0.00

002 - Proyecto Construcción 
de Tanques  de 
Captación de Agua

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

002 - Proyecto 
Construcción de 
Tanques  de 
Captación de 
Agua

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

001 - Apoyo al Turismo 
Local

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

14 - Infraestructura 0.00 0.00 0.00 0.00 1,788,709.61 0.00 0.001,344,652.30 0.00 1,344,652.30

01 - Edificaciones Municipales 0.00 0.00 0.00 0.00 652,372.02 0.00 0.00846,837.30 0.00 846,837.30

001 - Proyecto Ampliación y 
Remodelacion de Centro 
Social, en la Aldea de 
Arenales

0.00 0.00 0.00 0.00 96,837.30 0.00 0.0096,837.30 0.00 96,837.30

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 96,837.30 0.00 0.0096,837.30 0.00 96,837.30

001 - Proyecto 
Ampliación y 
Remodelacion de 
Centro Social, en 
la Aldea de 
Arenales

0.00 0.00 0.00 0.00 96,837.30 0.00 0.0096,837.30 0.00 96,837.30

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

96,837.30 0.00 96,837.30 0.00 0.00 0.00 0.00 96,837.30 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

96,837.30 0.00 96,837.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,837.30 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Proyecto Construcción 
de Cerca Perimetral 
(cementerio)

0.00 0.00 0.00 0.00 219,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 219,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

002 - Proyecto 
Construcción de 
Cerca Perimetral 
(cementerio)

0.00 0.00 0.00 0.00 219,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 219,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 219,000.00 0.00 0.00

003 - Proyecto Construcción 
de Cosina, Bodega y 
Comedor

0.00 0.00 0.00 0.00 64,872.02 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 64,872.02 0.00 0.000.00 0.00 0.00

003 - Proyecto 
Construcción de 
Cosina, Bodega y 
Comedor

0.00 0.00 0.00 0.00 64,872.02 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,872.02 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,872.02 0.00 0.00

004 - Proyecto Adiciones y 
Mejoramientos de 
Viviendas

0.00 0.00 0.00 0.00 271,662.70 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 271,662.70 0.00 0.000.00 0.00 0.00

004 - Proyecto 
Adiciones y 
Mejoramientos de 
Viviendas

0.00 0.00 0.00 0.00 271,662.70 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 271,662.70 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 271,662.70 0.00 0.00

02 - Red Vial 0.00 0.00 0.00 0.00 1,136,337.59 0.00 0.00244,652.30 0.00 244,652.30

001 - Proyecto Mejoramiento 
de Calles en el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 642,560.61 0.00 0.00244,652.30 0.00 244,652.30

000 - Proyecto 
Mejoramiento de 
Calles en el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 642,560.61 0.00 0.00244,652.30 0.00 244,652.30

001 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 642,560.61 0.00 0.00244,652.30 0.00 244,652.30

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

244,652.30 0.00 244,652.30 0.00 0.00 0.00 0.00 642,560.61 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 294,745.61 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

244,652.30 0.00 244,652.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 347,815.00 0.00 0.00

002 - Proyecto Construcción 
de Boulevard Entrada de 
Casco Urbano (Segunda 
Etapa)

0.00 0.00 0.00 0.00 493,776.98 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 493,776.98 0.00 0.000.00 0.00 0.00

002 - Proyecto 
Construcción de 
Boulevard 
Entrada de Casco 
Urbano (Segunda 
Etapa)

0.00 0.00 0.00 0.00 493,776.98 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 493,776.98 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 493,776.98 0.00 0.00
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03 - Agua y Saneamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00253,162.70 0.00 253,162.70

001 - Proyecto Construcción 
de Red de Distribución 
de Agua, en Aldea La 
Cuesta 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

001 - Proyecto 
Construcción de 
Red de 
Distribución de 
Agua, en Aldea La 
Cuesta 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

119,000.00 0.00 119,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

119,000.00 0.00 119,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Proyecto 
Compensación de 
Recurso Hidrico

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00134,162.70 0.00 134,162.70

001 - Proyecto 
Compensación de 
Recurso Hidrico

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00134,162.70 0.00 134,162.70

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00134,162.70 0.00 134,162.70

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

134,162.70 0.00 134,162.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

134,162.70 0.00 134,162.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15 - Fortalecimiento Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 777,995.00 0.00 0.00787,945.00 0.00 787,945.00

01 - Tribunal Superior de 
Cuentas (TSC)

0.00 0.00 0.00 0.00 160,760.00 0.00 0.00160,760.00 0.00 160,760.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 160,760.00 0.00 0.00160,760.00 0.00 160,760.00

001 - Subsidio al Tribunal 
Superior de Cuentas

0.00 0.00 0.00 0.00 160,760.00 0.00 0.00160,760.00 0.00 160,760.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 160,760.00 0.00 0.00160,760.00 0.00 160,760.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

160,760.00 0.00 160,760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,760.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 2 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

160,760.00 0.00 160,760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,760.00 0.00 0.00

02 - Asociación de Municipios de 
Honduras (AMHON)

0.00 0.00 0.00 0.00 27,185.00 0.00 0.0027,185.00 0.00 27,185.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 27,185.00 0.00 0.0027,185.00 0.00 27,185.00
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001 - Subsidio a la 
Asociación de 
Municipios de 
Honduras 

0.00 0.00 0.00 0.00 27,185.00 0.00 0.0027,185.00 0.00 27,185.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 27,185.00 0.00 0.0027,185.00 0.00 27,185.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

27,185.00 0.00 27,185.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,185.00 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 2 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

27,185.00 0.00 27,185.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,185.00 0.00 0.00

03 - Mancomunidad 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Subsidio a la 
Mancomunidad de 
Mamcepaz

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

04 - Maquinaria y Equipo 0.00 0.00 0.00 0.00 290,050.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 290,050.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Adquisición Nuevo 
de Equipo y Muebles 
de Oficina

0.00 0.00 0.00 0.00 290,050.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 290,050.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 290,050.00 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 290,050.00 0.00 0.00

17,575,973.00 350,908.60 17,926,881.60 0.00 644,118.56 644,118.56 488,418.56 0.00 10,231,056.00 0.00 0.00TOTAL:
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